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PRELIMINARNA 
JEDINSTVENA RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU OSNOVNIH 

STRUKOVNIH STUDIJA ZA ŠKOLSKU 2022/2023. GODINU 

 

 

ELŐZETES 
EGYSÉGES RANGLISTA A HALLGATÓK BEIRATKOZÁSÁHOZ A 20 22/2023-AS TANÉVRE 

(ALAPKÉPZÉS) 

 

1. KONKURSNI ROK – JELENTKEZÉSI VIZSGAIDŐSZAK  

 

 

Konačna rang lista će se objaviti 11.07.2022. godine 
A végleges ranglistát 2022.07.11-én hirdetjük ki 

  

http://www.vts.su.ac.rs/


 

  

VISOKA TEHNIČKA ŠKOLA STRUKOVNIH STUDIJA – SUBOTICA 

SZABADKAI MŰSZAKI SZAKFŐISKOLA – SZABADKA 

SUBOTICA TECH – COLLEGE OF APPLIED SCIENCES 

  

MARKA OREŠKOVIĆA 16, 24000 SUBOTICA, SERBIA 

www.vts.su.ac.rs 

Tel: +381 (0)24/655-201 

Fax: +381 (0)24/655-255 

email: office@vts.su.ac.rs 

  

 

 
 

Mašinstvo - Gépészet 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Gordán Levente 1 40 57 97 3868-20222023 budžet

2. Budai Zoltán 1 40 57 97 3873-20222023 budžet

3. Fekete Endre 1 37 57 94 3870-20222023 budžet

4. Ištvan Daniel 1 37.32 51 88.32 3865-20222023 budžet

5. Fábián Tamás 1 40 45 85 3850-20222023 budžet

6. Ištvan Viktor 1 31.32 51 82.32 3906-20222023 budžet

7. Roža Barbara 1 40 42 82 3858-20222023 budžet

8. Teleki Žofia 1 38.2 39 77.2 4007-20222023 budžet

9. Varga Erik 1 37.82 39 76.82 3841-20222023 budžet

10. Erdélyi Nikoletta 1 31.8 45 76.8 3912-20222023 budžet

11. Kovačić Mario 1 31.64 45 76.64 3951-20222023 budžet

12. Šarnjai Beatrix 1 36.4 39 75.4 3893-20222023 budžet

13. Sarnyai Tamás 1 34.94 39 73.94 3874-20222023 budžet

14. Bende Akoš 1 34.78 39 73.78 3866-20222023 budžet

15. Ozsvár Kristóf 1 37.2 36 73.2 3961-20222023 budžet

16. Pinter Dejan 1 28.18 45 73.18 3979-20222023 budžet

17. Hajcsunk Előd 1 26.38 45 71.38 3952-20222023 budžet

18. Krizsán Tamás 1 31.88 39 70.88 3903-20222023 budžet

19. Kovács Bicskei Soma 1 30.94 39 69.94 3872-20222023 budžet

20. Vince Dániel 1 36.52 33 69.52 3871-20222023 budžet

21. Fodor Lehel 1 27.48 42 69.48 3958-20222023 budžet

22. Selecki Bence 1 29.62 39 68.62 3895-20222023 budžet

23. Kovács Dominik 1 29.08 39 68.08 3984-20222023 budžet

24. Varga Dragana 1 35.72 27 62.72 3950-20222023 budžet

25. Lőrinc Szilveszter 1 37.7 24 61.7 3994-20222023 budžet

26. Pintér Sándor 1 37.6 51 88.6 3990-20222023 eksp. samofinansiranje

27. Lakatos István 1 37.28 24 61.28 3902-20222023 samofin.

28. Szarvák Krisztián 1 31.06 30 61.06 4015-20222023 samofin.

29. Oláh Róbert 1 34.58 24 58.58 3937-20222023 samofin.

30. Šimon Roland 1 31.26 27 58.26 3878-20222023 samofin.

31. Sambert Gergő 2 26.98 30 56.98 4025-20222023

32. Teleki Arnold 3 32.64 24 56.64 3966-20222023

33. Gordos Szabina 2 29.06 27 56.06 3986-20222023

34. Stojanović Marko 2 26.5 27 53.5 3852-20222023

35. Kuić David 1 25.28 24 49.28 4026-20222023

36. Reščik Andrej 1 22.36 24 46.36 3978-20222023

37. Katić Božidar 1 24.96 21 45.96 3863-20222023

38. Vukmanov Šimokov Petar 2 24.54 21 45.54 3998-20222023
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Elektrotehnika - Elektrotechnika 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Šošić Luka 1 40 57 97 3843-20222023 budžet

2. Katona Péter 1 40 54 94 3911-20222023 budžet

3. Vlahović Gruja 1 33.3 51 84.3 3916-20222023 budžet

4. Búrány Károly 1 39.26 42 81.26 4023-20222023 budžet

5. Dapčević Nikola 1 32.08 33 65.08 3891-20222023 budžet

6. Lukić Ljubiša 1 29.36 30 59.36 3981-20222023 budžet

7. Nagy Torma Vince 1 31.8 27 58.8 3983-20222023 budžet

8. Benak Čaba 1 28.32 27 55.32 3960-20222023 budžet

9. Soós Roland 3 26.82 27 53.82 4018-20222023 budžet

10. Stojanović Marko 3 26.5 27 53.5 3852-20222023 budžet

11. Péics Hunor 1 25.7 36 61.7 3957-20222023 eksp. samofinansiranje

12. Kuić David 3 25.28 24 49.28 4026-20222023 samofin.

13. Vukmanov Šimokov Petar 3 24.54 21 45.54 3998-20222023 samofin.

14. Marčetić Aleksandar 3 26.02 15 41.02 3842-20222023 samofin.

15. Bešlić Martin 3 24.08 3 27.08 3889-20222023 samofin.

http://www.vts.su.ac.rs/


 

  

VISOKA TEHNIČKA ŠKOLA STRUKOVNIH STUDIJA – SUBOTICA 

SZABADKAI MŰSZAKI SZAKFŐISKOLA – SZABADKA 

SUBOTICA TECH – COLLEGE OF APPLIED SCIENCES 

  

MARKA OREŠKOVIĆA 16, 24000 SUBOTICA, SERBIA 

www.vts.su.ac.rs 

Tel: +381 (0)24/655-201 

Fax: +381 (0)24/655-255 

email: office@vts.su.ac.rs 

  

 

 
 

Mehatronika - Mechatronika 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Bašić Palković Darijo 1 39.58 57 96.58 3880-20222023 budžet

2. Balažević Aleksa 1 38.36 57 95.36 3813-20222023 budžet

3. Kollár Dávid 1 35.14 57 92.14 3851-20222023 budžet

4. Sudarević Luka 2 35.12 57 92.12 3897-20222023 budžet

5. Borota Miloš 1 36.88 51 87.88 3955-20222023 budžet

6. Vereš Julija 1 36.64 51 87.64 3988-20222023 budžet

7. Tóth Hunor 1 36.2 51 87.2 4027-20222023 budžet

8. Farkaš Flora 1 38.64 42 80.64 3890-20222023 budžet

9. Kaplani Ado 1 28.04 51 79.04 3806-20222023 budžet

10. Novaković Aleksa 1 30.04 48 78.04 3875-20222023 budžet

11. Tomić Miloš 1 32.44 45 77.44 3819-20222023 budžet

12. Kovačević Luka 1 35.14 42 77.14 3920-20222023 budžet

13. Temunović Mateja 1 30.22 45 75.22 3898-20222023 budžet

14. Flajs Akoš 2 30.16 45 75.16 3838-20222023 budžet

15. Dolmagić Aron 1 29.5 45 74.5 3938-20222023 budžet

16. Horvat Adam 1 29.44 42 71.44 3962-20222023 budžet

17. Herbut Hunor 1 34.76 36 70.76 4029-20222023 budžet

18. Balaž Aleksandar 1 34.6 33 67.6 3810-20222023 budžet

19. Fišteš Tamaš 1 34.3 33 67.3 3924-20222023 budžet

20. Prelević Nikša 1 31.12 36 67.12 4030-20222023 budžet

21. Sinkovics Olivér 1 28.32 36 64.32 4024-20222023 budžet

22. Lakatos István 2 37.28 24 61.28 3902-20222023 budžet

23. Mladenov Aleksandra 1 28.82 30 58.82 3894-20222023 budžet

24. Oláh Róbert 2 34.58 24 58.58 3937-20222023 budžet

25. Šimon Roland 2 31.26 27 58.26 3878-20222023 budžet

26. Sambert Gergő 3 26.98 30 56.98 4025-20222023 samofin.

27. Teleki Arnold 1 32.64 24 56.64 3966-20222023 samofin.

28. Gordos Szabina 1 29.06 27 56.06 3986-20222023 samofin.

29. Stojanović Marko 1 26.5 27 53.5 3852-20222023 samofin.

30. Kuić David 2 25.28 24 49.28 4026-20222023 samofin.

31. Vukmanov Šimokov Petar 1 24.54 21 45.54 3998-20222023
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Informatika - Informatika 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Véber Róbert 1 40 57 97 3885-20222023 budžet

2. Savović Mila 1 39.38 57 96.38 3965-20222023 budžet

3. Szalai Ármin 1 38.34 58 96.34 3854-20222023 budžet

4. Balog Bálint 1 37.22 59 96.22 3825-20222023 budžet

5. Farkas Gábor 1 40 56 96 3972-20222023 budžet

6. Rangelov Mihajlo 1 36.46 58 94.46 3836-20222023 budžet

7. Fodor Dávid 1 37.08 57 94.08 3829-20222023 budžet

8. Csernák Fábián 1 40 54 94 3964-20222023 budžet

9. Rašović Željko 1 34.9 59 93.9 3818-20222023 budžet

10. Grbin Stefan 1 33.86 60 93.86 3811-20222023 budžet

11. Bukvić Zvezdana 1 37.84 56 93.84 3941-20222023 budžet

12. Anitić Adam 1 36.04 57 93.04 3929-20222023 budžet

13. Horvat Daniel 1 35.74 57 92.74 3827-20222023 budžet

14. Tikvicki Andrej 1 34.64 58 92.64 4010-20222023 budžet

15. Čokić Aleksandar 1 34.28 58 92.28 3859-20222023 budžet

16. Dulić Kristijan 1 37.14 55 92.14 3802-20222023 budžet

17. Nagy Dávid 1 39.08 53 92.08 3860-20222023 budžet

18. Mitrić Aleksa 1 36.08 56 92.08 3845-20222023 budžet

19. Vuković Matej 1 34.06 58 92.06 3800-20222023 budžet

20. Mandić Buila Leon 1 34.98 57 91.98 3945-20222023 budžet

21. Meze Kristian 1 33.96 58 91.96 3946-20222023 budžet

22. Varró Róbert 1 36.96 55 91.96 3915-20222023 budžet

23. Šimoković David 1 34.9 57 91.9 3879-20222023 budžet

24. Fačić Sandi 1 37.88 54 91.88 3864-20222023 budžet

25. Pámer Bence 1 32.86 59 91.86 3940-20222023 budžet

26. Šereš Kinga 1 38.8 53 91.8 3861-20222023 budžet

27. Sladić Bojan 1 36.5 55 91.5 3900-20222023 budžet

28. Jovčić Ognjen 1 38.42 53 91.42 3828-20222023 budžet

29. Puača Petar 1 34.38 57 91.38 3922-20222023 budžet

30. Oravec Anett 1 37.28 54 91.28 3925-20222023 budžet

31. Knežević Stefan 1 36.26 55 91.26 3824-20222023 budžet

32. Stojanović Marija 1 38.16 53 91.16 3936-20222023 budžet

33. Fodor David 1 35.4 55 90.4 3867-20222023 budžet

34. Matlak Jovana 1 34.9 55 89.9 4009-20222023 budžet

35. Poljak Enike 1 37.84 52 89.84 3997-20222023 budžet
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Informatika - Informatika 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

36. Gojković Nenad 1 30.5 59 89.5 3846-20222023 budžet

37. Mesaroš Szabolcs 1 36.34 53 89.34 3821-20222023 budžet

38. Buš David 1 35.24 54 89.24 3927-20222023 budžet

39. Kovács Rebeka 1 37.14 52 89.14 3908-20222023 budžet

40. Kapor Jovan 1 32.76 56 88.76 4022-20222023 budžet

41. Kujundžić Matej 1 34.62 54 88.62 3797-20222023 budžet

42. Horvat Gabor 1 33.44 55 88.44 3947-20222023 budžet

43. Čalović Aleksandar 1 30.94 57 87.94 3844-20222023 budžet

44. Stančulov Dominik 1 37.92 50 87.92 3992-20222023 budžet

45. Turuc István 1 37.34 50 87.34 3907-20222023 budžet

46. Bačlija Tamara 1 38.18 49 87.18 3807-20222023 budžet

47. Konc Bálint 1 39 48 87 4020-20222023 budžet

48. Dragović Ognjen 1 30 57 87 3799-20222023 budžet

49. Ljubisavljević Olga 1 36.94 50 86.94 3970-20222023 budžet

50. Stanić Dušan 1 33.76 53 86.76 3892-20222023 budžet

51. Jegdić Anđela 1 34.74 52 86.74 3953-20222023 budžet

52. Hladik Stefan 1 27.64 59 86.64 4002-20222023 budžet

53. Tojzan Šandor 1 36.6 50 86.6 3840-20222023 budžet

54. Džonić Aleksandar 1 35.58 51 86.58 3976-20222023 budžet

55. Jozić Samanta 1 39.56 47 86.56 3904-20222023 budžet

56. Hupkó Dominik 1 33.4 53 86.4 3832-20222023 budžet

57. Zavarko Akoš 1 33.36 53 86.36 3923-20222023 budžet

58. Bali Dominik 1 34.18 52 86.18 3930-20222023 budžet

59. Šeregi Viktor 1 33.94 52 85.94 3817-20222023 budžet

60. Čović Marko 1 31.92 54 85.92 3884-20222023 budžet

61. Raič Vladimir 1 33.66 52 85.66 3848-20222023 budžet

62. Szakáll Edina 1 35.64 50 85.64 3919-20222023 budžet

63. Tolimir Snežana 1 36.6 49 85.6 4014-20222023 budžet

64. Pavić Patrik 1 31.22 54 85.22 3969-20222023 budžet

65. Hajnal Filip 1 32.18 53 85.18 3888-20222023 budžet

66. Cucić Ivan 1 36.08 49 85.08 3857-20222023 budžet

67. Trukl Benjamin 1 29.74 55 84.74 3909-20222023 budžet

68. Purić Luka 1 29.54 55 84.54 3808-20222023 budžet

69. Mucsi Máté 1 31.48 53 84.48 3967-20222023 budžet

70. Franzer David 1 29.4 55 84.4 3876-20222023 budžet
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Informatika - Informatika 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

71. Simon Róbert 1 34.4 50 84.4 3991-20222023 budžet

72. Galgoci Máté 1 31.38 53 84.38 3999-20222023 budžet

73. Toth Botond 1 33.36 51 84.36 3849-20222023 budžet

74. Mandić Aleksandar 1 32.34 52 84.34 3971-20222023 budžet

75. Giric Tamaš 1 28.18 56 84.18 4001-20222023 budžet

76. Jurić Nenad 1 27.7 56 83.7 3896-20222023 budžet

77. Sabo Luka 1 33.66 50 83.66 3798-20222023 budžet

78. Vignjević Neo 1 30.66 53 83.66 3883-20222023 budžet

79. Dekan Aleksandar 1 30.34 53 83.34 3815-20222023 budžet

80. Gephart Daniel 1 38.12 45 83.12 3847-20222023 budžet

81. Bašić Palković David 2 28.96 54 82.96 3926-20222023 budžet

82. Forgó Loretta 1 34.78 48 82.78 3816-20222023 budžet

83. Kokrehel Kitty 1 36.74 46 82.74 3975-20222023 budžet

84. Kaurin Marko 1 36.36 46 82.36 3917-20222023 budžet

85. Šijački Luka 1 30.24 52 82.24 3853-20222023 budžet

86. Sabovljev Milana 1 40 51 91 3877-20222023 eksp. samofinansiranje

87. Kočiš Edvin 1 30.48 54 84.48 3910-20222023 eksp. samofinansiranje

88. Brajović Luka 1 37.08 47 84.08 3931-20222023 eksp. samofinansiranje

89. Nađ Dominik 1 34.2 48 82.2 3835-20222023 samofin.

90. Lajčak Eva 1 31.1 51 82.1 3831-20222023 samofin.

91. Szanka Dominik 1 27.26 54 81.26 3982-20222023 samofin.

92. Nikolić Branko 1 33.22 48 81.22 3809-20222023 samofin.

93. Bošnjak Emanuela 1 24.12 57 81.12 3856-20222023 samofin.

94. Baranovski Mihajlo 1 34.08 47 81.08 3968-20222023 samofin.

95. Hugyik Nimród 1 38.04 43 81.04 3833-20222023 samofin.

96. Lenard Silvester 1 35.66 45 80.66 3820-20222023 samofin.

97. Buljovčić Jovana 1 38.52 42 80.52 3921-20222023 samofin.

98. Marjanušić Nikola 1 30.5 50 80.5 3887-20222023 samofin.

99. Vojvodić Milan 1 27.14 53 80.14 3881-20222023

100. Bešlić Martin 1 24.08 56 80.08 3889-20222023

101. Jaramazović Marin 1 30.4 49 79.4 3804-20222023

102. Milovanović Jovan 1 28.02 51 79.02 3963-20222023

103. Tumbasz Barbara 1 33.96 45 78.96 4032-20222023

104. Veličković Branislav 1 25.62 53 78.62 3801-20222023

105. Popin Nenad 1 33.6 45 78.6 3803-20222023
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Informatika - Informatika 

 

 

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

106. Bekeši Orion 1 37.52 41 78.52 3914-20222023

107. Ratković Boris 1 29.42 49 78.42 3913-20222023

108. Ištvan Alen 1 23.86 54 77.86 3954-20222023

109. Nemet Valentin 1 34.62 43 77.62 3939-20222023

110. Terzin Nemanja 1 31.24 46 77.24 3834-20222023

111. Sudarević Luka 1 35.12 42 77.12 3897-20222023

112. Szabó Leonárd 1 28.1 49 77.1 3935-20222023

113. Tabajica Ognjen 1 21.5 55 76.5 3995-20222023

114. Frank Bence 1 35.48 41 76.48 3905-20222023

115. Todić Sava 1 34.48 42 76.48 3932-20222023

116. Gajdoš Barna 1 30.26 46 76.26 3830-20222023

117. Flajs Akoš 1 30.16 46 76.16 3838-20222023

118. Soós Roland 1 26.82 49 75.82 4018-20222023

119. Lalić Miloš 1 26.78 49 75.78 3989-20222023

120. Patai Dániel 1 26.36 49 75.36 3956-20222023

121. Martinović Edin 1 32.88 42 74.88 3943-20222023

122. Udvari Csaba 1 28.86 46 74.86 3812-20222023

123. Štirb Miloš 1 28.72 46 74.72 3886-20222023

124. Rotsing Hunor 1 32.52 42 74.52 4003-20222023

125. Filep Marko 1 23.84 50 73.84 3942-20222023

126. Klačak Norbert 1 35.76 38 73.76 3996-20222023

127. Skendžić Božidar 1 32.7 41 73.7 3869-20222023

128. Sandić Nikola 1 34.32 38 72.32 3934-20222023

129. László Ádám 1 30.22 42 72.22 3933-20222023

130. Aleksić Aleksandar 1 28.94 43 71.94 3814-20222023

131. Bito Edvin 1 30.42 39 69.42 3826-20222023

132. Koroknai Hunor 1 29.96 39 68.96 4017-20222023

133. Radić Milica 1 31.78 37 68.78 3928-20222023

134. Karna Enikő 2 29.66 39 68.66 3959-20222023

135. Milojević Danilo 1 27.4 39 66.4 4011-20222023

136. Sóti Viktor 1 22.24 44 66.24 4004-20222023

137. Mandić Mia 1 31.8 33 64.8 4005-20222023

138. Borbély Dániel 1 26.16 37 63.16 3985-20222023

139. Romić Marjan 1 28.44 33 61.44 4012-20222023

140. Medurić Aleksandar 1 28.44 31 59.44 3980-20222023

141. Rakić Milan 1 29.3 28 57.3 4021-20222023

142. Marčetić Aleksandar 1 26.02 30 56.02 3842-20222023

143. Rafai Roland 1 29.94 26 55.94 3882-20222023

144. Reščik Andrej 2 22.36 28 50.36 3978-20222023

145. Tot Rajmond 1 26.02 23 49.02 4013-20222023
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Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 

 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Bélik Attila 1 39.72 56 95.72 4028-20222023 budžet

2. Kočiš Kristijan 1 35.76 59 94.76 3823-20222023 budžet

3. Krak Leontina 1 32.34 58 90.34 3822-20222023 budžet

4. Brešćanski Emilia 1 40 49 89 3901-20222023 budžet

5. Popov Milana 1 33.68 54 87.68 4031-20222023 budžet

6. Ciganović Miloš 1 32.82 52 84.82 3837-20222023 budžet

7. Nađ Dominik 2 34.2 48 82.2 3835-20222023 budžet

8. Lajčak Eva 2 31.1 51 82.1 3831-20222023 budžet

9. Szanka Dominik 2 27.26 54 81.26 3982-20222023 budžet

10. Nikolić Branko 2 33.22 48 81.22 3809-20222023 budžet

11. Bošnjak Emanuela 2 24.12 57 81.12 3856-20222023 budžet

12. Hugyik Nimród 2 38.04 43 81.04 3833-20222023 budžet

13. Buljovčić Jovana 2 38.52 42 80.52 3921-20222023 budžet

14. Bešlić Martin 2 24.08 56 80.08 3889-20222023 budžet

15. Jaramazović Marin 2 30.4 49 79.4 3804-20222023 budžet

16. Milovanović Jovan 2 28.02 51 79.02 3963-20222023 budžet

17. Tumbasz Barbara 2 33.96 45 78.96 4032-20222023 budžet

18. Davidovac Slavko 1 28.68 50 78.68 3973-20222023 budžet

19. Veličković Branislav 2 25.62 53 78.62 3801-20222023 budžet

20. Popin Nenad 2 33.6 45 78.6 3803-20222023 budžet

21. Bekeši Orion 2 37.52 41 78.52 3914-20222023 budžet

22. Ištvan Alen 2 23.86 54 77.86 3954-20222023 budžet

23. Terzin Nemanja 2 31.24 46 77.24 3834-20222023 budžet

24. Ikotić Aron 1 36.66 40 76.66 3918-20222023 budžet

25. Gajdoš Barna 2 30.26 46 76.26 3830-20222023 budžet

26. Matić Nikolina 1 29 52 81 3805-20222023 eksp. samofinansiranje

27. Soós Roland 2 26.82 49 75.82 4018-20222023 samofin.

28. Martinović Edin 2 32.88 42 74.88 3943-20222023 samofin.

29. Štirb Miloš 2 28.72 46 74.72 3886-20222023 samofin.

30. Rotsing Hunor 2 32.52 42 74.52 4003-20222023 samofin.

31. Filep Marko 2 23.84 50 73.84 3942-20222023

32. Klačak Norbert 2 35.76 38 73.76 3996-20222023

33. Sandić Nikola 2 34.32 38 72.32 3934-20222023

34. László Ádám 2 30.22 42 72.22 3933-20222023

35. Bito Edvin 2 30.42 39 69.42 3826-20222023
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Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

36. Radić Milica 2 31.78 37 68.78 3928-20222023

37. Halas Teodor 1 26.74 42 68.74 3862-20222023

38. Karna Enikő 1 29.66 39 68.66 3959-20222023

39. Milojević Danilo 2 27.4 39 66.4 4011-20222023

40. Savić Milan 1 29.3 37 66.3 3899-20222023

41. Sóti Viktor 2 22.24 44 66.24 4004-20222023

42. Borbély Dániel 2 26.16 37 63.16 3985-20222023

43. Bašić Palković David 1 28.96 34 62.96 3926-20222023

44. Romić Marjan 2 28.44 33 61.44 4012-20222023

45. Ujfaluši József 1 25.5 34 59.5 3944-20222023

46. Medurić Aleksandar 2 28.44 31 59.44 3980-20222023

47. Sudarević Nataša 1 33.44 24 57.44 4016-20222023

48. Sambert Gergő 1 26.98 30 56.98 4025-20222023

49. Teleki Arnold 2 32.64 24 56.64 3966-20222023

50. Gordos Szabina 3 29.06 27 56.06 3986-20222023

51. Marčetić Aleksandar 2 26.02 30 56.02 3842-20222023

52. Tot Rajmond 2 26.02 23 49.02 4013-20222023

53. Reščik Andrej 3 22.36 24 46.36 3978-20222023
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VISOKA TEHNIČKA ŠKOLA STRUKOVNIH STUDIJA – SUBOTICA 

SZABADKAI MŰSZAKI SZAKFŐISKOLA – SZABADKA 

SUBOTICA TECH – COLLEGE OF APPLIED SCIENCES 

  

MARKA OREŠKOVIĆA 16, 24000 SUBOTICA, SERBIA 

www.vts.su.ac.rs 

Tel: +381 (0)24/655-201 

Fax: +381 (0)24/655-255 

email: office@vts.su.ac.rs 

  

 

 
 

DATUM: 05.07.2022. 

BR.: 01-158/2022 

 

 

JEDINSTVENA RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU OSNOVNIH 

STRUKOVNIH STUDIJA PO PROGRAMU AFIRMATIVNIH MERA ZA ŠKOLSKU 2022/2023. 

GODINU 

 

EGYSÉGES RANGLISTA A HALLGATÓK BEIRATKOZÁSÁHOZ  AZ AFIRMATÍV INTÉZKEDÉSI 

PROGRAM ALAPJÁN A 2022/2023-AS TANÉVRE (ALAPKÉPZÉS) 

 

1. KONKURSNI ROK – JELENTKEZÉSI VIZSGAIDŐSZAK  

Informatika – Informatika 

 

  

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Šimon Andrea 1 37.16 44 81.16 3855-20222023 budžet

2. Jozić Mario 1 29.7 38 67.7 3987-20222023 budžet
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OBAVEŠTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA RANG LISTI IZVAN 
KVOTE UTVRĐENE ZA BUDŽET I SAMOFINANSIRANJE  
Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne nalaze se na rang 
listi za upis na teret budžeta ili samofinansiranja, odnosno 
nalaze se „ispod crte”, mogu da prate promene na rang 
listama, do kojih dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata 
odustane od upisa na pojedini studijski program (promene se 
nalaze na sajtu Škole). 
U petak 15.07.2022. godine u 13.00 časova, završava se upis 
kandidata „iznad crte“. Ukoliko ostane nepopunjenih mesta, 
kandidati koji se nalaze „ispod crte”, a imaju potreban broj 
bodova za upis, mogu se upisati u petak 15.07.2022. godine u 
13.15 časova, po redosledu.  
Preporučuje se budućim studentima koji se nisu rangirali u 
okviru finansiranja iz budžeta, odnosno budućim studentima 
koji se nisu rangirali u okviru upisnih kvota, da na sajtu Škole 
prate promene na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki od 
rangiranih kandidata odustanu od upisa na pojedini studijski 
program. 
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Fontos 
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik ebben a 
pillanatban nem kerültek állami költségtérítéses (budžet), vagy 
önköltséges kategóriába, vagyis akik a “vonal alatt vannak”, 
hogy az interneten gyakran kövessék a ranglisták frissítését, 
mert a rangsorolás változhat amennyiben valamelyik 
rangsorolt jelölt eláll az iratkozástól.  
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik nem lettek 

rangsorolva költségtérítéses (budžet), vagy önköltséges 

kategóriába, hogy pénteken 2022.07.15-én 13.00 órakor 

jöjjenek be az Iskolába és ellenőrizzék vajon maradt e 

betöltetlen hely. Ha marad betöltetlen hely, a leendő hallgató 

rangsorolva lesz (pontozási sorrendben), és azonnal 

beiratkozhat – 13.15 órakor. 
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DATUM: 05.07.2022. 

BR.: 01-158/2022 

 

 

PRELIMINARNA 
JEDINSTVENA RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU MASTER 

STRUKOVNIH STUDIJA ZA ŠKOLSKU 2022/2023. GODINU 

 

 

ELŐZETES 
EGYSÉGES RANGLISTA A HALLGATÓK BEIRATKOZÁSÁHOZ A 20 22/2023-AS TANÉVRE 

(MESTERKÉPZÉS) 

 

1. KONKURSNI ROK – JELENTKEZÉSI VIZSGAIDŐSZAK  

 

 

Konačna rang lista će se objaviti 11.07.2022. godine 
A végleges ranglistát 2022.07.11-én hirdetjük ki 

 

 

Informacione tehnologije 

 

Redni broj Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Vukanović Nenad 3.18 3974-20222023 budžet

2. Ćoso Nemanja 3.12 4008-20222023 samofin.

3. Petrović Petar 2.29 4006-20222023 samofin.

4. Jovanić Žaki Miloš 2.17 3977-20222023 samofin.

5. Žmaher Boris 1.93 3839-20222023 samofin.

6. Nimčević Dajana 1.81 4019-20222023 samofin.

7. Cekuš Marija 1.63 4000-20222023 samofin.
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OBAVEŠTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA RANG LISTI IZVAN 
KVOTE UTVRĐENE ZA BUDŽET I SAMOFINANSIRANJE  
Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne nalaze se na rang 
listi za upis na teret budžeta ili samofinansiranja, odnosno 
nalaze se „ispod crte”, mogu da prate promene na rang 
listama, do kojih dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata 
odustane od upisa na pojedini studijski program (promene se 
nalaze na sajtu Škole). 
U petak 15.07.2022. godine u 13.00 časova, završava se upis 
kandidata „iznad crte“. Ukoliko ostane nepopunjenih mesta, 
kandidati koji se nalaze „ispod crte”, a imaju potreban broj 
bodova za upis, mogu se upisati u petak 15.07.2022. godine u 
13.15 časova, po redosledu.  
Preporučuje se budućim studentima koji se nisu rangirali u 
okviru finansiranja iz budžeta, odnosno budućim studentima 
koji se nisu rangirali u okviru upisnih kvota, da na sajtu Škole 
prate promene na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki od 
rangiranih kandidata odustanu od upisa na pojedini studijski 
program. 
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Fontos 
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik ebben a 
pillanatban nem kerültek állami költségtérítéses (budžet), vagy 
önköltséges kategóriába, vagyis akik a “vonal alatt vannak”, 
hogy az interneten gyakran kövessék a ranglisták frissítését, 
mert a rangsorolás változhat amennyiben valamelyik 
rangsorolt jelölt eláll az iratkozástól.  
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik nem lettek 

rangsorolva költségtérítéses (budžet), vagy önköltséges 

kategóriába, hogy pénteken 2022.07.15-én 13.00 órakor 

jöjjenek be az Iskolába és ellenőrizzék vajon maradt e 

betöltetlen hely. Ha marad betöltetlen hely, a leendő hallgató 

rangsorolva lesz (pontozási sorrendben), és azonnal 

beiratkozhat – 13.15 órakor. 
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